第47回 東海運動医学懇話会のご案内
謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第47回 東海運動医学懇話会」を下記の通り開催させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時：2019年 7月19日（金） 18時15分～20時35分

場所：ウインクあいち(愛知県産業労働センター) 9階「会議室902」
〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅4-4-38
TEL：052-571-6132

※当日は軽食をご用意致します。
※心臓リハビリテーション学会への単位申請を予定しております。

主催：東海運動医学懇話会
トーアエイヨー株式会社

〒460-0003名古屋市中区錦3-6-35
電話052-951-7188

18時15分～18時25分

【情報提供】 経皮吸収型・β1遮断剤：ビソノテープ4mg・8mg トーアエイヨー株式会社

18時25分～18時30分

【開会ご挨拶】 名古屋大学大学院医学系研究科 (保健学) 教授 山田 純生 先生

18時30分～19時30分

【特別講演Ⅰ】
座長：

『冠動脈インターベンションの将来展望と
心臓リハビリテーション』

愛知医科大学 循環器内科 教授 天野 哲也 先生

19時30分～20時30分

【特別講演Ⅱ】
座長：

『人工知能と医学への応用』
大阪大学 国際医工情報センター 特任教授 三宅 淳 先生

20時30分～20時35分

【閉会ご挨拶】 みながわ内科・循環器科クリニック 院長 皆川 太郎 先生

横田 充弘 先生
松原 達昭 先生

神谷 春雄 先生
井澤 英夫 先生

名古屋第一赤十字病院 循環器内科 第一循環器内科部長
藤田医科大学ばんたね病院 循環器内科 教授

知邑舎 岩倉病院 特別顧問／久留米大学医学部 客員教授
愛知学院大学歯学部 内科学講座 教授